
 

 

Zarządzenie Nr 59/2016/2017 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 30 maja 2017 r.  

 

 

w sprawie utworzenia szkolenia pn. „Jak skutecznie rozmawiać z pacjentem? 

Komunikowanie się w opiece zdrowotnej” 

Na podstawie art. 66 ust. 1 i ust.2, art. 99 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2016 r., poz. 1842 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 1 Załącznika 

Nr 1 do Uchwały Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego Nr 58/2015/2016 z dnia 26 

kwietnia 2016 r. w sprawie ustalenia Wytycznych dla rad podstawowych jednostek 

organizacyjnych w zakresie programów kształcenia dla studiów podyplomowych, kursów 

dokształcających i szkoleń projektowanych zgodnie z wymaganiami Krajowych Ram 

Kwalifikacji dla Szkolnictwa Wyższego 

 

zarządzam, 

 

co następuje: 

§ 1 

Tworzę szkolenie pn. „Jak skutecznie rozmawiać z pacjentem? Komunikowanie się w opiece 

zdrowotnej.” 

1.  

1) Jednostka prowadząca:  Centrum Komunikacji Klinicznej 

2) Czas trwania szkolenia: 16 godzin dydaktycznych (1 godzina – 45 minut) 

3) Koszt szkolenia: od 550 zł do 750 zł - w zależności od liczby uczestników 

 

2. Program i plan szkolenia oraz szczegółowe informacje organizacyjne w zakresie 

warunków przyjęcia i odbywania szkolenia :  

- zawarte są na stronie internetowej uczelni www.szkolenia.ukw.edu.pl lub  

- Biuro ds. Studiów Podyplomowych, Kursów i Szkoleń. 

3. Szczegółowe zasady odpłatności określa umowa zawarta pomiędzy Uczelnią, a 

Uczestnikiem szkolenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

           

                  Rektor 

 

 

 

              prof. dr hab. Jacek Woźny 


